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armaturis specifikacia erT svetze
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betoni
 b-20

0.29 m3s
v-
1  8AIII

 16 AIII  34

             betonis damcavi fena:

1. saZirkvlis  qveda armaturisaTvis  35-40 mm

2. saZirkvlis  zeda armaturisaTvis  30 mm

3. svetebsa da rigelebSi muSa armaturisaTvis  20-25 mm

4. svetebsa da rigelebSi sakidebisa da

    ganivi ReroebisaTvis  15 mm

5. gadaxurvis filebSi 15 mm

                    SeniSvna:

1. betonis klasi simtkicis mixedviT  
2. betonis klasi wyalmedegobis mixedviT W-6
3. betonis klasi Cawyobis moxerxebulobis

    mixedviT П-5
4. armaturis klasi muSa ReroebisaTvis A-III
5. armaturis klasi sakidebisaTvis A-III

jamuri masalebi svetebze

1. betoni 21.46 m3
2. armatura A 3330 kg

 45

sveti 25X40 -100 c

rk. betonis svetebis ganlagebis

meoTxe sarTulis gadaxurvis doneze
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jamuri masalebi koWebze .
 1. betoni 30.0 m3
2. armatura A 3275 kg
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masalebi koWis 1 g.m-ze
1. betoni 0.1 m3
2. armatura A 10.92 kg
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             betonis damcavi fena:

1. saZirkvlis  qveda armaturisaTvis  35-40 mm

2. saZirkvlis  zeda armaturisaTvis  30 mm

3. svetebsa da rigelebSi muSa armaturisaTvis  20-25 mm

4. svetebsa da rigelebSi sakidebisa da

    ganivi ReroebisaTvis  15 mm

5. gadaxurvis filebSi 15 mm

                    SeniSvna:

1. betonis klasi simtkicis mixedviT  
2. betonis klasi wyalmedegobis mixedviT W-6
3. betonis klasi Cawyobis moxerxebulobis

    mixedviT П-5
4. armaturis klasi muSa ReroebisaTvis A-III
5. armaturis klasi sakidebisaTvis A-III

rk. betonis gadaxurvis monoliTuri

koWebis gegma sasxveno gadaxurvis doneze
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sasxveno  gadaxurvis xis koWebis gegma
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savali ficari 50 mm farTis 15%

damaTbun. qafpolistiroli 50 mm
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                 SeniSvna:

 xis konstruqciebSi gamoyenebuli iqnas naZvi

tenianobiT araumetes 12 %.  dasxurdes darkilvis

sawinaaRmdego siTxiT (Cautardes antiseptireba)

da SeiRebos xanZar sawinaaRmdego saRebaviT.

eskizi
kveTi
  sm

moc.
 m3

xe-masalis specifikacia sasxveno
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                 mauerlati damagrdes rk.

bet. koWebze, masSi winaswar Catanebuli

armaturis naSverebze d12 yovel 50 sm-Si

             damaTbunebeli

qafpolistirolis filebi 50 mm -  785 m2

sasxveno  gadaxurvis xis

koWebis gegma
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                 SeniSvna:

 xis konstruqciebSi gamoyenebuli iqnas

naZvi tenianobiT araumetes 12 %.

dasxurdes darkilvis sawinaaRmdego

siTxiT (Cautardes antiseptireba) da

SeiRebos xanZar sawinaaRmdego saRebaviT.

nivnivis fexi  7X15
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Seficvra  30 mm  18.0lursm. 120X50--24 c

                 mauerlati damagrdes rk.

bet. koWebze, masSi winaswar Catanebuli

armaturis naSverebze d12 yovel 50 sm-Si

 40.57

sanivnive sistemis gegma





stadia

  2015

proeqti

TariRi

furc.

furc-ebi

proeqtis dasaxeleba da misamarTi

saproeqto firmis dasaxeleba da misamarTi

saerTo monacemebi

s.s. "aWarkapmSeni"
saqarTvelo. baTumi

6000. q.baTumi

griboedovis q.#2a

mob. 593-20-65-38

#

damkveTi

direqtori:

pr. avtori:

Seasrula:

g. kaxiani

i. gurgeniZe

Seasrula:

qalaq baTumis meria

urexis yofili internatis

mzrunvelobamoklebul

xandazmulTa centrad

rekonstruqcia-adaptacia

k-6

i. gurgeniZe

    kibis Wrili

20
0

30
00

20
0

   k.m-2

k.m-2

k.m-1

12
20 12 AIII140

7

12
20 12 AIII140

7

12
20 12 AIII140

7

12
20 12 AIII140

7

12
20 12 AIII670

7

12
20 12 AIII680

7

8
20

8 AIII
125

52

8
20

8 AIII
140

7

8
20

8 AIII
140

7

12 20
12 AIII

140
7

8
20

8 AIII
140

7
12 20

12 AIII

580
7

12 20
12 AIII

570
7

8
20

8 AIII
125

44

6400

1322

3400

1358

1322

3400

1393

701

763

701

703 701

699
700

1322

4094

1693

703
701

703
701

700 701698
700

16
0

300

2000 2700 1450

16
00

16
00

   k.m-1

    kibis koWi

25X40

40
0

40
0

masalebi erT kibeze

beton b-20 4.6 m3
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armaturis specifikacia kedlis 1 grZiv metrZe
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bet. v-20
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kedlis saerTo sigrZe-1460 m

masalebi kedlis saerTo sigrZeze

betoni b-20  -  43.99 kub.m

armatura   -  3.7516 t
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24
9,

6

maT Soris  AI kl   -  0.07 t

             AIII kl -  3.6852 t.

sayrdeni kedeli #1-a - 68 grZ.m

cvalebadi simaRlis 0.5m - 1.5m.

betoni b-20  -  17.7 kub.m

armatura   -  1.537 t
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masalis xarji:
1) miwis samuSoebi _ 5.0 kub.m.

2) monoliTuri lenturi saZirkvli moewyos B-10 klasis

  betoniT, betonis xarji Seadgens - 4.0 kub.m.

3) monoliTuri zeZirkveli moewyos B-10 klasis

  betoniT, betonis xarji Seadgens - 0.7 kub.m.

4) monoliTuri betonis pandusi moewyos B-10 klasis

  betoniT, betonis xarji Seadgens - 1.3 kub.m.

5) r.b.-is kibe moewyos B-20 klasis betoniT,

   betonis xarji Seadgens _ 3.0 kub.m.

   armaturis xarji Seadgens _ Ø12 A-III _ 275.0 kg.

6) r.b.-is rigelebi moewyos B-20 klasis betoniT,

   betonis xarji Seadgens _ 1.7 kub.m.

   armaturis xarji Seadgens _ Ø16 A-III _ 257.0 kg. _ Ø8 A-III _ 108.0 kg.

7) r.b.-is fila moewyos B-20 klasis betoniT,

   betonis xarji Seadgens _ 4.3 kub.m.

   armaturis xarji Seadgens _ Ø12 A-III _ 880.0 kg. _ Ø8 A-III _ 50.0 kg.
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qalaq baTumis meria

urexis yofili internatis

mzrunvelobamoklebul

xandazmulTa centrad

rekonstruqcia-adaptacia

pandusis da kibeebi #1; #2

mowyobis Wrilebi
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s.s. "aWarkapmSeni"
saqarTvelo. baTumi

6000. q.baTumi

griboedovis q.#2a

mob. 593-20-65-38

#

damkveTi

direqtori:

pr. avtori:

konstruqtori:

g. kaxiani

i. gurgeniZe

k-13

m. bolqvaZe

kibe #3 mowyobis gegma

pandusis da kibeebi #1; #2

mowyobis gegma

qalaq baTumis meria

urexis yofili internatis

mzrunvelobamoklebul

xandazmulTa centrad

rekonstruqcia-adaptacia

Wrili 1 _ 1

kibis armirebis fragmenti

masalis xarji:
5) r.b.-is kibe moewyos B-20 klasis betoniT,

   betonis xarji Seadgens _ 2.5 kub.m.

   armaturis xarji Seadgens _ Ø12 A-III _ 300 kg.

                               _ Ø8 A-III _ 25 kg.
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